Заявление о предоставлении комплекса услуг
«Кадровое обеспечение временной потребности в персонале»

Я, __________________________________________________________________________________________,                                                                             (Фамилия, имя, отчество)

являюсь  ___________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________________
(работодателем, представителем работодателя – должность, наименование организации)

прошу предоставить комплексную услугу в соответствии с бизнес ситуацией «Кадровое обеспечение временной потребности в персонале», в следующем составе:

	[bookmark: _GoBack]№ п/п
	Наименование услуги
	Отметить необходимые (дата, подпись)
	Сведения об оказании услуги
(дата, подпись карьерного консультанта)

	1
	Информирование о положении на рынке труда в РК

	2
	Содействие работодателям в подборе необходимых работников из числа незанятых граждан

	3
	Информирование о федеральных, региональных программах  (мероприятиях)  поддержки

	4
	Организация проведения оплачиваемых общественных работ

	5
	Организация временного трудоустройства безработных граждан,
 испытывающих трудности в поиске работы

	6
	Организация временного трудоустройства несовершеннолетних граждан в возрасте от 14 до 18 лет в свободное от учебы время

	7
	Организация временного трудоустройства безработных граждан в возрасте от 18 до 25 лет, имеющих среднее профессиональное образование или высшее образование и ищущих работу в течение года с даты выдачи им документа об образовании и о квалификации

	8
	Организация ярмарок вакансий и учебных рабочих мест

	9
	Проведение обучающих мероприятий, конференций, встреч с участием граждан, работодателей, общественных организаций, организаций, осуществляющих образовательную деятельность, социальных партнеров, других заинтересованных участников рынка труда

	10
	Консультационное и организационное содействие гражданам и работодателям при регистрации на портале "Работа в России", сети SkillsNet, системе электронных сервисов "Онлайнинспекция.рф", поиске, вводе и проверке сведений при использовании сервисов указанных ресурсов

	11
	Предоставление работодателям информации о порядке защиты прав работников и интересов работодателей, в том числе о порядке применения мер по устранению обстоятельств и причин выявленных нарушений законодательства о занятости населения и восстановлению нарушенных прав граждан

	Сервис «Коворкинг»

	Сервис «Эффективная вакансия»

_____________________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________________
(должность, подпись, Ф.И.О. работодателя (его представителя)

                 «______» _____________ 20__ г.
image1.png
>

PABOTA
”’ POCCUWU